
از بدترین آسیب های دوران کودکی که 
کل شخصیت و میزان جامعه پذیری 
کودکان را تحت شعاع قرار می دهد، استفاده 
ابزاری از کودک در راستای کسب سود اقتصادی 
است. کودکان کار، به اجبار از دنیای کودکانه 
گاه به دنیای نامفهومی  محروم می شوند و نا
پرتاب می شوند که درکی از مناسبات آن ندارند 
و این آسیب پذیری آن ها را افزایش می دهد. 
که باید مراحل رشد خود را به طور  کودکانی 
کار و کسب درآمد کنند، سرگرم   طبیعی طی 

گرچه والدین از واهمه آینده نامعلوم   می شوند. ا
در تلاش هستند تا در کودکی کسب وکار را به 
فرزندان خود بیاموزند، اما به دلیل غفلت از 
کودکی، والدین و جامعه باید در  دوره رشد 
آینده بهای سنگینی بپردازند. در این سال ها، 
کار عرضه  کودک  چندین نسخه جدید از 
شده، ازجمله کودک اینفلوئنسرها که توسط 
والدین یا سرپرستان خود برای درآمدزایی از 
گیرند.  کشی قرار می  طریق اینترنت مورد بهره 
کودک  گفته فعالان حقوق  که به  پدیده ای 
که حتی »پیمان نامه  به قدری جدید است 

حقوق کودک« هم جایی برای آن  پیش بینی 
نکرده بود. بی تردید نحوه صحبت کردن آن ها 
و گفت وگوهایشان به دلیل تاثیرگذاری بیشتر 
کننده موجب  بر مخاطب و جذب دنبال 

سوءاستفاده از آن ها می شود.  
فعالان مدنی معتقدند: نفع مادی، اصلی ترین 
کودکان به عنوان نان آور یا  دلیل استفاده از 
ج است: »این کودکان با برانگیختن  کمک خر
احساسات و عواطف انسانی، ناتوانی سرپرستان 
کنند و نتیجه  خانواده هایشان را جبران می 
آن، بازتولید ناتوانی و عدم پرورش مهارت های 

ذهنی و جسمی در کودکان کار است.« 
تصویر همه ما تا چندین سال قبل از کودکی 
که کار می کند، فروشنده هایی کوچک اندام با 
کز عمومی  لباس های مندرس در خیابان یا مرا
کودکانی با ظاهری مرتب  بود، اما این روزها 
کنار والدین خود، در مجاز  کشیده در  و اتو 
کنند و این نشان دهنده بحران  فعالیت می 
اجتماعی جدید است. بحرانی که کودکان طبقه 
 متوسط جامعه را به فضای کار در شبکه های

 اجتماعی کشانده است، هرچند آن ها در آمار 

کودکان کار پنهان مانده و دیده نشده اند، چون 
کتابی و  ظاهرشان هیچ شباهتی با تعریف 

گیر کودکان کار ندارد.  همه 
گذاری مناسب  برخی والدین به دلیل فقدان قانون 
در حوزه فضای مجازی کشور و فرهنگ سازی 
نامناسب در رابطه با پیامدهای استفاده 
غیرهوشمندانه از این بستر نوین ارتباطی، در 
کوران رقابت های پوچ فضای مجازی، کودک 
گون  گونا خود را اسیر پست یا استوری های 
کرده و از این طریق درآمد قابل توجهی کسب 
کنند. برای نمونه، با یک جست وجوی ساده  می 
گرام می توان صدها کودک و نوزادی  در اینستا
را مشاهده کرد که به دلیل زیبایی کودکانه یا 
یک توانایی خدادادی از سوی والدین شان به 
مدل تبلیغاتی بدل شده و در صفحات ساخته 
و پرداخته والدین، به تبلیغ کالاهای مختلف 
 مشغولند که این موضوع از مصادیق بارز آزار رسانی

 به کودک است. 
کرامت  کودکان، نقض   انتشار تصویر 

انسانی
اما در چنین شرایطی چه می توان کرد و قوانین 

گوید. حامد فرمند، فعال  ما در این باره چه می 
کند: »درباره بحث  کودک عنوان می  حقوق 
فضای مجازی ما قانون دقیقی نداریم و تنها 
یک ماده  از پنجاه ماده قانون حمایت از کودکان 
که به موضوع انتشار  و نوجوانان وجود دارد 
تصویر کودکان می پردازد و آن هم تصویر کودکانی 
است که آسیب  دیده اند و احیانا مورد تعرض و 
ح  آزار قرار گرفته اند و البته به درستی هم مطر
کودکان و انگشت نما  که انتشار تصویر  است 
کرامت انسانی شان مورد  کردن آنها و نقض 
گزاران قرار گرفته است. به هرحال  توجه قانون 
این موضوع را در کنار مجموع قوانین دیگر که 
گذاریم این قانون به نوعی یک قانون حامیانه  می 
محسوب نمی شود و البته در این زمینه ها هم 

کمک جدی نمی تواند بکند.«
فرمند ضمن اشاره به اهمیت نقش جامعه 
گوید خانواده نیز باید حداقلی از هوشیاری  می 
نسبت به اهمیت حقوق کودک داشته باشد: 
گردد به اینکه انواع  »بخشی از این موضوع برمی 
کودکان  کودک آزاری چیست، نقض حقوق 
در فضای مجازی چیست، آموزش بدهیم 

و آموزش ببینیم و بین مسئولیت ها و حوزه 
کودکان  اختیارات والدین، حریم خصوصی 
و حمایت از حقوق آنها تفکیک قائل بشویم، 
گردد  که به جامعه برمی  اما درباره بخشی 
که هزینه  امیدوارم در شرایطی قرار بگیریم 
برای چنین اقدامات و فعالیت هایی از هر 
دو جنبه اش، یعنی بخش عملی در دنیای 
واقعی  و بخش انتشار و با افتخار پخش کردن 
و پاسخگو نبودن در قبالش، تغییر پیدا بکند. 
بالا بردن هزینه به این معنی که افراد بیشتری 
با دیدن چنین تصاویری به یک سری اقدامات 
گزارش  عملی قابل انجام دست بزنند، مثلا 
دادن چنین صفحاتی، بازنشر نکردن تصاویر 
ک کردن آنها .... این موارد  و آنفالو کردن و بلا
از جمله هزینه هایی است که صاحبان چنین 
صفحاتی می پردازند، چرا که فالو و لایک کردن 
همان حمایتی است که افراد به این صفحات 

می دهند که بار مالی هم در پی دارد.«  
نا زلی ابراهیمی، یکی دیگر از فعالان حقوق 
کودک است که مسئله کودکان کار مجازی را 
ح می دهد: »چند سالی است که  گونه شر این 

گرام  در کشور ما یکی از گروه هایی که در اینستا
به نمایش گذاشته می شوند و پس از دوره ای 
کوتاه بسیاری از آن ها به مثابه خرده سلبریتی ها 
مشهور و محبوب می شوند، کودکان هستند؛ 
کودکانی که عموما توسط خانواده و مخصوصا 
مادران خود در فضای مجازی به عنوان مدل 
تبلیغاتی یا مدل ایده آل یک کودک بازنمایی 
کار  می شوند و از آنان به عنوان »کودکان 
گرامی« یاد می شود. مسئله اساسی  اینستا
کار« این است  در ارتباط با مفهوم »کودکان 
کنون معنای کودک کار صرفا به تعریف  که هم ا
سنتی آن و کار کردن کودکان در خیابان معطوف 
نیست. بلکه می توان از کودکان کار جدیدی 
سخن گفت که لزوما از طبقات پایین و محروم 
جامعه نیستند و خانواده هایشان آن ها را 
کسب درآمد  گیرند تا از این طریق  کار می  به 
کردن کودک در زمان های  کار  کنند. در واقع 
که  گسترش فضای مجازی  قدیم و قبل از 
امروزه به بخش لاینفک زندگی بشریت تبدیل 
شده است، به اشکال بسیار ساده و ابتدایی 
همانند کار کردن در زمین کشاورزی نمایان 
گشت، اما امروزه با گسترش روز به روز این  می 
فضای نوظهور دیگر شاهد کار کردن کودک در 
زمین های کشاورزی یا پوشیدن لباس های 
زشت و کهنه وی نخواهیم بود. بلکه این بار 
پوشیدن لباس های فاخر و زندگی تجملی 
کالا هایی تبلیغاتی  کودکان به مثابه  این 
برای شرکت های تجاری سودآور است، نه کار 
کردن آنان در شرایط سخت و طاقت فرسای 
کارخانه ها و نه دستفروشی آنان در چهارراه ها. 
عناصر کار در مورد مفهوم »کودکان کار مجازی« 
در مقایسه با »کودکان کار سنتی« )آن هایی که 
در خیابان مشغول کار هستند( نشان می دهد، 
در هر دو نوع کار، عناصر کارگر و کارفرما وجود 
دارد، اما تفاوت هایی در این بین مطرح است، 
به طور مثال کارفرما در ارتباط با کودکان کار 
کودک هستند،  مجازی؛ والدین و خانواده 
کار های خیابانی،  کودکان در  کارفرمای  اما 
افراد سودجو و غریبه ای هستند که کودک را 
گیرند و هر دو در نهایت به دنبال سود  کار می  به 
برای خود هستند. از طرفی در هر دو نوع کار، 
حق بازی، کودکی کردن و شادمانی از کودک 

سلب می شود.« 
کند:  کید می  کودک تا این فعال حقوق 
»همان طور که شغل یکی از اجزای هویت بخش 
برای بزرگسالان است، بازی نیز شکل دهنده 
شخصیت و پرورش دهنده توانایی های کودکان 
کند تا هویت خود را  است که به آن ها کمک می 
گاهی شان از جهان،  پیدا کنند و با فرم دهی آ
جایگاه خود را در آینده بیابند. بسیاری از 
محققان، دوره جنینی تا سه سالگی و برخی 
دیگر 6 سال اول زندگی را مهم ترین دوران 
پایه ریزی و تعریف من وجودی افراد می دانند. 
برخوردهای اطرافیان به خصوص خانواده 
کودک، تأثیر عمیقی  و افکار القایی آن ها به 
بر مسیر زندگی، باورها و ارزش های درونی 
کودکان با  نهادینه  شده در بزرگسالی دارد. 
کسب  کردن، نقش پذیری و میل به  بازی 
گیرند و دریچه ای  مهارت و دانش را فرامی 
برای شناخت محیط پیرامون به روی آن ها 
گشوده می شود. پس  از آن، با بالا رفتن سن و 
آشنایی با محدودیت منابع و زمان، رقابت و 
مبارزه وارد بازی های شان می شود و به این 

طریق کنش هایشان قانون مندتر و هدفمند 
می شود.«

کودکان به مثابه عنصر   استفاده از 
نمایش

که محیط امن،  ابراهیمی بر این باور است 
فعالیت های فکری و بهره بردن از انواع 
کودکان را به  بازی ها، رشد سالم و متوازن 
همراه دارد: »در جوامعی که قوانین حمایتی 
کنند، شغل  پررنگی از کودکان پشتیبانی می 
نه به  عنوان وسیله ای برای تهیه نان که برای 
توانمند سازی، به صورت پاره وقت و هدفمند 
و متناسب با توانایی های جسمی و فکری در 
اختیار کودکان و نوجوانان قرار داده می شود. 
این شغل ها فرصتی برای جامعه پذیر شدن 
کم بر جامعه  کودکان و آشنایی با باور های حا
است که چنین چیزی در کشور های در حال  

توسعه کمتر دیده می شود.« 
کید براینکه در  کودک با تا این فعال حقوق 
کودکان به مثابه عنصر  فضای مجازی از 
گوید: »مدرنیته  نمایش استفاده می شود، می 
جامعه ای نمایشی است که به شدت بینایی 
محور است. به عبارتی جهان اجتماعی ما حول 
گیرد. در این بین بدن به  امر بصری شکل می 
مثابه کالایی که به نمایش درمی آید و تولید 
کند، می تواند برای مخاطبان جامعه  لذت می 
نمایشی، عنصری جذاب باشد که به افزایش 
کودکان  گرامی  فالوور های صفحات اینستا
کودکان به نحو خاصی  کند. این  کمک  کار 
کنند، صحبت  لباس می پوشند، آرایش می 
کنند. حتی تحت فرآیند های کلینیک های  می 
گیرند تا با نمایش بدن و حیات  زیبایی قرار می 
زیستی شان به مخاطبان این صفحات لذت 
یا اطلاعات بفروشند. بنابراین بدن و حیات 
کار گرفته می شود تا در  زیستی این کودکان به 
کسب منفعت سودآور باشد. در واقع  فرآیند 
والدین از کودک خود به عنوان ابزاری استفاده 
کنندگان بشناسانند  کنند تا خود را به دنبال  می 
کالا ها شوند. در  و مرجعی برای تبلیغ انواع 
این فضا امکانی برای والدین فراهم می شود 
تا بتوانند از علایق، سبک زندگی و خصوصیات 
کودکشان بگویند.  کاربران صفحه  خود با 
حیات کودک در این صفحات عرصه ای برای 
تبلیغات مستقیم و غیرمستقیم است و کودک 
به واسطه تیپ متفاوت و شیرین زبانی هایش 
گیرد  کننده هایش قرار می  مورد توجه دنبال 
و می تواند بدل به یک بنگاه تبلیغاتی شود. 
این مورد به طور مستقیم به درآمدزایی برای 

خانواده کودک منجر خواهد شد.« 
کند به اینکه، در  ابراهیمی در ادامه اشاره می 
فضای مجازی نحوه تعامل کودک در زیست 
جهان بزرگسالان به مثابه عنصر نمایش درآمده 
است: »در این شرایط کودک دائما خود را در 
حال دیده شدن در بین بزرگسالان و بعضا افراد 
مشهور دیگر می بیند و به دنبال این مسئله، 
کودکی »بزرگسال« برساخت می شود و او از 
گیرد. پیامد  کودکی خود فاصله می  دنیای 
که انتظاری  این امر در وهله اول این است؛ 
کودک می رود، دقیقا شبیه به توقعاتی  که از 
است که از بزرگسال می رود و این برداشتی که 
کودک از خود به مثابه میکروسلبریتی دارد، 

بازتولید می شود.«
سوای این موضوع، والدین امروزی که دورنمای 
جهان را برای کودکان در حال رشدشان تغییر 

داده اند، از مرز حیاتی بین زندگی خصوصی و 
عمومی عبور کرده اند و بدون توجه به این آسیب ها 
در حال انتشار تصاویر کودکان خود هستند. 
کند: »صفحات مجازی،  ابراهیمی بیان می 
حاوی اطلاعات زیادی از مشخصات کودک 
است که حریم خصوصی و امنیت او را به خطر 
می اندازد. در واقع مادران این کودکان اطلاعاتی 
که عموما در حیطه شخصی و خانوادگی است 
را تنها برای ارضای حس کنجکاوی مخاطبان 
کنند که باعث  و جذب فالوور بیشتر منتشر می 
می شود افراد بسیاری بدون محدودیت به آن 
اطلاعات دسترسی پیدا کنند. این وضعیت 
امکان سوء استفاده از کودک را افزایش می دهد. 
حتی در مواردی که اطلاعات به صورت مستقیم 
گرام رسانه ای  ذکر نمی شود، از آنجا که اینستا
تصویرمحور است، با تگ کردن افراد در تصویر 
و قرار دادن لوکیشن این اطلاعات به راحتی در 

گیرد.«  اختیار مخاطبان قرار می 
اطلاعات و تصاویر همچون یک ویروس به 
صورت عمدی یا غیرعمدی در فضاهای مختلف 
اینترنتی دست به دست می شوند. فضاهایی 
که گاه ممکن است سلامتی و امنیت کودک را 
-هم در حال حاضر و هم در آینده- تحت تأثیر 
گر این اطلاعات  خود قرار دهند مخصوصا ا
کودکان  به شبکه های پدوفیل ، ربایندگان 
و سایر جرایم مرتبط با کودکان راه پیدا کند. 
گر هم اطلاعات و تصاویر خصوصی  اما حتی ا
ودکان به شبکه  های آسیب  رسان راه پیدا  ک
نکند، هیچ بزرگسالی حق و اجازه این را ندارد 
ه این داده  ها را در جایی به روزرسانی کند.  ک
یکی دیگر از آسیب  هایی که ممکن است روان 
ودک را تحت  الشعاع قرار دهد، مسخره و استهزا  ک
شدن و در معرض قضاوت قرار گرفتن از طریق 
هم سالان کودک یا حتی بزرگسالان است. آنها 
ممکن است کودک را با القاب و برچسب هایی 
گرامی، اینترنتی، شاخ مجازی و  نظیر اینستا
غیره صدا کنند که در آینده تأثیر شدید و منفی 
بر رشد آنها خواهد داشت و با آسیب های روانی 
همراه خواهد بود. از همه مهم تر، ماندگاری 
اطلاعات و تصاویر در اینترنت و دست به دست 
شدن آن ها بدون رضایت کودک این خطرات 

کند. و آسیب ها را دو چندان می 
کند: »آنچه تحت  ابراهیمی خاطرنشان می 
گرامی« صورت بندی  مفهوم »کودک اینستا
شده است، در بین طبقات متوسط و بالا و 
توسط کنشگرانی امکانپذیر شده که مفهومی 
کرده و به حقوق  جدید از والدگری را رهبری 
کودک اعتقاد داشته و اتفاقا به شکلی فانتزی 
نگران آموزش، مهارت آموزی، سلامت، 
ک و تفریح کودکان خود هستند  ک، خورا پوشا
و منابع مالی بسیاری را برای این موارد هزینه 

کنند.« می 
که از این   در این بین قانون سفت و سختی 
که کودک  کودکان دفاع کند، وجود ندارد. چرا
گرامی هنوز در گفتمان حقوقی معنا  کار اینستا
نشده است. هرچند گام هایی در این زمینه 
برداشته شده و سند ملی حمایت از کودکان 
در برابر فضای مجازی ناامن به عنوان یکی از 
سندهای بالادستی به تصویب رسیده است، 
با این حال همچنان حقوق کودکان در فضای 
مجازی نقض می شود. کودکان بی دفاعی که 
والدین بدون هیچ آموزشی، پای آن ها را به 

این فضا باز کرده اند.  
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شماره 10813

گهی موضوع ماده3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  آ
وساختمانهای فاقد سند رسمی

1( خانم طاهره عابدینی پوركورگه فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت 165.19 مترمربع 
پلاك شماره 4146فرعی از 1817اصلی واقع در بخش 9كرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی 
قطب آباد به ادرس: خیابان معراج شمالی حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   طیبه 

معاون )  140201436  (
2( آقای  محمدرضا نوروزی فر فرزند علی وخانم فاطمه محمد شفیع زاده فرزند رضا هر كدام به نسبت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان خانه با عرصه وقف از موقوفه خاص حاج باقری  با متولی اقای 
عطاالله حاج باقری هرمزد ابادی به مساحت 350مترمربع پلاك شماره4175 فرعی از 1817اصلی 
واقع در بخش 9كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی قطب آباد به ادرس: خیابان شهید حسینی 
كوچه 9  حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   موقوفه خاص حاج باقری با متولی اقای 

عطاالله حاج باقری هرمزد ابادی )  14020821  ()14020141(
كریم در ششدانگ خانه به مساحت 1407.91مترمربع پلاك شماره  3( خانم فاطمه امیری محمد 
4059فرعی مجزی شده از 360 فرعی از 1818اصلی واقع در بخش 9كرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان   
اراضی كمال آبادبه ادرس: خیابان نواب حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   محمد 

كریم امیری )  14020764  (
كبر درششدانگ  خانه به مساحت 361.75 مترمربع  4( خانم سلطنت سلطانی علم ابادی فرزند ا
پلاك شماره4006 فرعی مجزی شده از 463 فرعی از1818 اصلی واقع دربخش 9 كرمان حوزه ثبت 
ملك رفسنجان  اراضی كمال آبادبه ادرس: خیابان نواب حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی   علی هدایت )  140101768  (
5( خانم مریم رشیدی فرزند علی وخانم معصومه رشیدی فرزند علی  هر كدام به نسبت  سه دانگ 
مشاع ازششدانگ مغازه مشتمل برزیرزمین و طبقه فوقانی به مساحت 210.1 مترمربع پلاك شماره 
5458 فرعی مجزی شده از 485 فرعی از 1819 اصلی واقع دربخش 9 كرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان  
اراضی علی آباد اربابی به ادرس: خیابان پیامبر اعظم حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی   علی اقا منزوی )  14010290  (
6( آقای حسین شهاب الدینی پاریزی فرزند محمدرضا در ششدانگ خانه به مساحت123.53 مترمربع 
پلاك شماره 5443فرعی مجزی شده از 304 فرعی از1819 اصلی واقع در بخش 9كرمان حوزه ثبت 
ملك رفسنجان اراضی علی آباد اربابی به ادرس: خیابان عباسیه حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی   قاسم تجدد )  140201719  (
7( خانم فائقه نامور فرزند علی در ششدانگ قسمتی از حیاط خانه به مساحت 31.86 مترمربع پلاك 
شماره6482 فرعی مجزی شده از 130 فرعی از 1820اصلی واقع در بخش 9كرمان حوزه ثبت ملك 
رفسنجان اراضی گرگین به ادرس: خیابان جانبازان خیابان شهید كوهستانی كوچه 4 حسب استشهاد 

محلی از مالکیت مالک رسمی حسن علی حاج محمد )  140201977  (
8( آقای سیداحسان حسینی سیریزی رفسنجان فرزند سیدمحمد در ششدانگ خانه به مساحت  
308.15 مترمربع پلاك شماره1218 فرعی مجزی شده از 879 فرعی از1823 اصلی واقع دربخش 
9كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس اراضی خلیل اباد خیابان امام هادی 4 حسب استشهاد 

محلی از مالکیت مالک رسمی   محمدرضا سام )  140201793  (
9( موقوفه حاجیه بی بی صغری فرزند در ششدانگ باغ به مساحت 18298مترمربع پلاك شماره 
369فرعی مجزی شده از 149 فرعی از1834 اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان 
گاه حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   موقوفه  به ادرس:  اراضی روستای همت اباد ا

بی بی صغری و شركاء )  140102040  (
10( موقوفه حاجیه بی بی صغری در ششدانگ باغ به مساحت 10368مترمربع پلاك شماره 367فرعی 
مجزی شده از 149 فرعی از1834 اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس 
گاه  حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   موقوفه بی بی  اراضی روستای همت اباد ا

صغری و شركاء )  140102042  (
11( موقوفه حاجیه بی بی صغری درششدانگ باغ به مساحت22763 مترمربع پلاك شماره368 
فرعی مجزی شده از 149 فرعی 1834 اصلی واقع دربخش 9 كرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به 
گاه حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  موقوفه بی  ادرس اراضی  روستای همت اباد ا

بی صغری و شركاء   )  140102041  (
12( موقوفه حاجیه بی بی صغری در ششدانگ باغ به مساحت 17642.5مترمربع پلاك شماره 
366فرعی مجزی شده از 149 فرعی از1834 اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان 
گاه حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   موقوفه بی  به ادرساراضی روستای همت اباد ا

بی صغری و شركاء )  140102043  (
13( آقای عباس ابراهیمی رفسنجانی فرزند علی در ششدانگ باغ به مساحت 1761.753 مترمربع 
پلاك شماره 983فرعی مجزی شده از 206 فرعی از 1867اصلی واقع دربخش 9 كرمان  حوزه ثبت 
ملك رفسنجان به آدرس اراضی رحمت آباد حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   ابوالحسن 

صدرمیرحسینی )  140101859  (
14( آقای  مهدی حسینی فرزند محمد در ششدانگ مغازه به مساحت 54.49مترمربع پلاك شماره 
2095فرعی از1868 اصلی واقع در بخش 9كرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی مومن آباد  به ادرس: 

خیابان شهید محمدی حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   علی نظری )  140201188  (
15( آقای محمدرضا حسینی عصار فرزند عباس در ششدانگ خانه. به مساحت 200.76 مترمربع 
پلاك شماره 985فرعی مجزی شده از 181 فرعی از 1867اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه ثبت 
ملك رفسنجان اراضی رحمت آباد  به آدرس خیابان نشاط حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی   جهانگیر حسنی )  140201493  (
16( محمد خراسانی پور پاریزی فرزند علی درششدانگ خانه به مساحت 293.48مترمربع پلاك 
شماره2044 فرعی از1868 اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی مومن 
آباد به ادرس : بلوار شهید محمدی انتهای كوچه حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   

حسین كریمی )  14020359  (

17( آقای مهدی عسکری فرزند میرزاغلامحسین در ششدانگ  مغازه مشتمل برساختمان مسکونی   
به مساحت 192.857 مترمربع پلاك شماره 982فرعی مجزی شده از 392 فرعی از 1867اصلی واقع 
در بخش 9كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی رحمت آباد به ادرس :خیابان سعادت خیابان 

نشاط حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی    حسن مرادی )  14020213  (
18( خانم مرتضی شیربیگی پورهمت اباد فرزند حسین در ششدانگ خانه به مساحت 349.7مترمربع 
پلاك شماره 2060فرعی مجزی شده از 37 فرعی باقیمانده  از1868 اصلی واقع دربخش 9  كرمان 
حوزه ثبت ملك رفسنجان  اراضی مومن آباد به ادرس : خیابان مصطفی خمینی كوچه 39  حسب 

استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   بی بی ملکه خاندانی پور )  140101522  (
19( آقای  جواد نجفی نژاد فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت 190.19 مترمربع پلاك شماره 
534فرعی مجزی شده از 2 فرعی از 1869 اصلی واقع دربخش 9 كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان 
به ادرس اراضی  الله اباد حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   غلامحسین صرافی )  

)  140201868
20( خانم عصمت كارگرقنات النوجی فرزند علی در ششدانگ خانه به مساحت 218.40 مترمربع پلاك 
شماره 6848فرعی مجزی شده از 79 فرعی از1883 اصلی واقع دربخش 9 كرمان حوزه ثبت ملك 
رفسنجان اراضی عباس آباد خان به ادرس: بلوارامام حسن خیابان شهید بافنده حسب استشهاد 

محلی از مالکیت مالک رسمی    ورثه  عباسعلی ابراهیمی )  140201805  (
21( خانم اعظم صادقی نسب فرزند احمد در ششدانگ خانه به مساحت139.71مترمربع پلاك 
شماره871 فرعی از 1892اصلی واقع دربخش 9 كرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی تقی آباد 
به ادرس: خیابان سعادت كوچه 8 حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   محمد كاظم 

معین )  14020957  (
22( آقای  محسن غفاری نسب فرزند حسین در ششدانگ خانه به مساحت 252.73 مترمربع پلاك 
5296شماره فرعی  مجزی شده از 1 فرعی از1910 اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه ثبت ملك 
رفسنجان اراضی ده شیخ به ادرس: خیابان امیركبیر غربی انتهای كوچه 99حسب استشهاد محلی 

از مالکیت مالک رسمی   سیدجواد افصح هجری )  1401091  (
23( آقای  محمدرضا حسین زاده كمال آباد فرزند حسین در ششدانگ باغ به مساحت 6195.94 
مترمربع پلاك شماره5281 فرعی مجزی شده از 1 فرعی از1910 اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه 
ثبت ملك رفسنجان اراضی ده شیخ  به ادرس: بلوار امام علی حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی   سید جواد افصح هجری )  140201428  (
24( آقای عباس رفیعی دولت آبادی فرزند محمد درششدانگ مغازه  به مساحت 95.49 مترمربع 
پلاك شماره 5211فرعی مجزی شده از 1 فرعی از 1910اصلی واقع دربخش 9 كرمان حوزه ثبت ملك 
رفسنجان اراضی ده شیخ به ادرس:امیركبیر غربی حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   

سید جواد افصح هجری )  140201712  (
25( آقای حاجی سلطان زاده فرزند احمد در ششدانگ خانه. به مساحت 290 مترمربع پلاك شماره 
3196فرعی مجزی شده از 11 فرعی از 1913اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان 
كوچه شهید روشن 7 حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی    اراضی اسد آباد به ادرس: 

محمدرضایی )  14001467  (
26( آقای قطب الدین دلائی میلان فرزند ماهر درششدانگ خانه به مساحت 285.52 مترمربع 
پلاك شماره 3209فرعی مجزی شده از 13 فرعی از1913 اصلی واقع دربخش9 كرمان حوزه ثبت 
ملك رفسنجان اراضی اسد آباد  به ادرس: خیابان شهید بلوچی كوچه 4 حسب استشهاد محلی از 

مالکیت مالک رسمی   امیر پهلوان زاده )  140202075  (
27( آقای علی خالقی به شناسنامه فرزند محموددر ششدانگ خانه به مساحت 284.3 مترمربع 
پلاك شماره 3198فرعی  مجزی شده از 68 مکرر فرعی از1913 اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه 
ثبت ملك رفسنجان اراضی اسد آباد به ادرس: بلوار جمهوری خیابان موسی  بن جعفر)ع( كوچه 2 

حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   علی میرزایی )  140201310  (
كبر در ششدانگ ساختمان به مساحت 246.2 مترمربع پلاك3195  28( آقای  رضا زین الدینی فرزند ا
كرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان    فرعی مجزی شده از 13 فرعی از 1913اصلی واقع دربخش 9 
اراضی اسد آباد به ادرس: بلوار خلیج فارس حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   علی 

كبر شفیعی پور )  14001510  ( ا
29( آقای مجتبی زینلی فرزند علی در ششدانگ مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی . به مساحت 195.359 
مترمربع پلاك شماره 3137 فرعی مجزی شده از 64فرعی از1913 اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه 
ثبت ملك رفسنجان اراضی اسد آباد به ادرس: بلوار امام حسین نبش كوچه 17حسب استشهاد محلی 

از مالکیت مالک رسمی  علی فارسی )  14020745  (
كبری كمال اباد فرزند محمد و خانم زهرا پورابوالقاسمی فرزند علی هركدام به  30( آقای مسلم ا
نسبت  سه دانگ مشاع ازششدانگ خانه به مساحت 219.03 مترمربع پلاك شماره3208 فرعی مجزی 
شده از 82 فرعی از 1913اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی اسد آباد 
به ادرس:بلوار خلیج فارس خیابان شهید روشن كوچه 10 حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی   فاطمه جهان شاهی )  1400548  (
31( خانم زهره جعفری سیریزی رفسنجان فرزند احمد در سه دانگ مشاع ازششدانگ خانه  به 
مساحت 172.26مترمربع پلاك 3113فرعی مجزی شده از 13 فرعی  از1913 اصلی واقع دربخش 
9 كرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی اسد آباد به ادرس: خیابان شهید روشن حسب استشهاد 

محلی از مالکیت مالک رسمی   بانو گلین سیف الدینی )  14020273  (
32( خانم نازگل میرزابیگی فرزند علی در ششدانگ دامداری به مساحت 3464.8 مترمربع پلاك 
شماره 3214فرعی مجزی شده از 11 فرعی از 1913اصلی واقع دربخش 9 كرمان  حوزه ثبت ملك 
رفسنجان به ادرس اراضی  اسد اباد فارسی حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   امیر 

پهلوان زاده )  14010159  (
33( آقای مصطفی پورسلطانی زرندی فرزند غلامرضا در ششدانگ خانه به مساحت 330.04 مترمربع 
پلاك شماره 3189فرعی  مجزی شده از 68 مکرر فرعی از1913 اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه 
ثبت ملك رفسنجان ارضی اسد آباد به ادرس بلوار امام حسین خیابان موسی بن  جعفر كوچه 2 حسب 

استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  علی میرزایی رستم اباد )  140201311  (
34( خانم اعظم ذوالفعلی پور فرزند محمد در ششدانگ مغازه مشتمل بر اپارتمان به مساحت 
65.72مترمربع پلاك شماره 3149 فرعی مجزی شده از 27 فرعی از 1913 اصلی واقع در بخش 
9كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان  اراضی اسد آبادبه ادرس: بلوار خلیج فارس خیابان  عباس 
كوچه شماره یک حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   مهدی جلالی خلیل  ابادی 

ابادی )  140201048  (
35( آقای حسین برند فرزند ولی در ششدانگ باغ به مساحت 5651.87 مترمربع پلاك شماره 
416فرعی مجزی شده از 139و 140 فرعی از1914 اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه ثبت ملك 
كبر  رفسنجان به ادرس اراضی صادق اباد حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   علی ا

رفیعی و ربابه نکوئی )  140201792  (
36( آقای سید صادق علوی فرزند سیدجلال در ششدانگ  زمین مزروعی )باغ خشکیده.( به مساحت 
17480.50 مترمربع پلاك شماره 2183فرعی مجزی شده از 244 فرعی از 1915اصلی واقع در بخش 
9كرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس اراضی  حسین ابادحسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی خود متقاضی  )  14020680  (
37( خانم زینب زاهدی نسب فرزند محمود در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
311.2 مترمربع پلاك شماره 1578 فرعی مجزی شده از 168 فرعی دوم از 1916 اصلی واقع در بخش 9 
كرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی فیض آباد به آدرس بلوار امام رضا )ع( خیابان یگانه حسب 

استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   سکینه جاویدی )  14020932  (
38( خانم یکتا كاظمی كورگه فرزند حسین  با ولایت قهری آقای حسین كاظمی كورگه در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 311.2 مترمربع پلاك شماره 1578 فرعی مجزی شده از 
168 فرعی دوم از 1916 اصلی واقع در بخش 9 كرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی فیض آباد 
به آدرس بلوار امام رضا )ع( خیابان یگانه حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   سکینه 

جاویدی )  14020933  (
39( آقای  رضا منظری توكلی فرزند ماشاءاله در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 5778.37 
مترمربع پلاك شماره 2804فرعی مجزی شده از 128 فرعی از1917 اصلی واقع در بخش 9كرمان  
حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس اراضی علی اباد خان  حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

كبر شفیعی پور )  14020866  ( رسمی   علی ا
40( خانم طاهره باقریان بهرمان  فرزند حسن در ششدانگ مغازه به مساحت 42.45 مترمربع پلاك 
شماره 2408 فرعی مجزی شده از 43 فرعی از  از 1919 اصلی واقع در بخش 9 كرمان حوزه ثبت ملك 
رفسنجان اراضی سعادت آباد به آدرس بلوار امام سجاد )ع( حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی   علی اصغر گرامی )  140101429  (
41( آقای  محمدرضا حسین زاده كمال آباد فرزند حسین درششدانگ .باغ. به مساحت 2817.26مترمربع 
پلاك شماره 2413فرعی مجزی شده از 38 فرعی از 1919اصلی واقع دربخش 9 كرمان  حوزه ثبت 
ملك رفسنجان اراضی سعادت آباد به ادرس: بلوار هاشمی رفسنجانی  حسب استشهاد محلی از 

مالکیت مالک رسمی   میرزا عباس هدایت )  140201429  (
42( آقای محمد بارانی حیدراباد فرزند غلامحسین در ششدانگ خانه به مساحت 306.64مترمربع 
پلاك شماره 2370فرعی مجزی شده از 44 فرعی از 1919اصلی واقع در بخش 9كرمان حوزه ثبت 
ملك رفسنجان اراضی سعادت آباد به ادرس: بلوار امام علی جنب خیابان شهید نسب زاده حسب 

استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   علی اصغرگرامی )  140101212  (
كبر در ششدانگ خانه به مساحت 353.6 مترمربع پلاك  43( خانم فائزه ملکی بابهویزی فرزند ا
شماره2404 فرعی مجزی شده از 42 فرعی از 1919 اصلی واقع در بخش 9كرمان  اراضی سعادت 
آبادحوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس: بلوار ایت الله هاشمی كوچه 2  حسب استشهاد محلی از 

مالکیت مالک رسمی   غلامعلی اسداللهی )  14010331  (
44( خانم انیس حسینی شاهرخ آبادی فرزند علی در ششدانگ خانه به مساحت 244.79 مترمربع 
پلاك شماره2417فرعی مجزی شده از 38 فرعی از 1919اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه ثبت 
ملك رفسنجان اراضی سعادت آباد به ادرس: خیابان هاشمی رفسنجانی حسب استشهاد محلی از 

مالکیت مالک رسمی   فاطمه احمدی )  140201576  (
45( آقای  محسن عباسی پور فرزند علی در ششدانگ باغ به مساحت 644.1مترمربع پلاك شماره 
1209فرعی مجزی شده از 110 فرعی از 1936اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان 
اراضی حیدر آبادبه ادرس: میدان امام رضا حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  پروین 

صابری )  140201543  (
46( آقای مجید عباس پور فرزند عباس در ششدانگ باغ به مساحت 1384.94 مترمربع پلاك شماره 
1215فرعی مجزی شده از 110 فرعی از1936 اصلی واقع دربخش 9 كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان 
اراضی حیدر آباد سفلی  به ادرس: ماهونک حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  سید 

محسن علوی )140201718(
47( سلمان موسوی دخت فرزند حسن درششدانگ انبار پسته به مساحت 1288.13 مترمربع پلاك 
شماره 1213 فرعی مجزی شده از 129 فرعی از1936 اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه ثبت ملك 
رفسنجان  اراضی حیدر آباد به ادرس: رفسنجان میدان امام رضا كمربندی خیابان 16 متری حسب 

استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   بایدریوسفیان )  140201694  (
گلخانه. به مساحت 2904.12 مترمربع پلاك  48( خانم فاطمه خفاجه فرزند حسن در ششدانگ 
شماره655  فرعی مجزی شده از 90 فرعی از1950 اصلی واقع دربخش 9 كرمان  حوزه ثبت ملك 
رفسنجان به ادرس اراضی تاج اباد حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  ارغوان گلزارزاده 

)  1140202081  (
49( خانم فرشته سلطانی سنگی فرزند محمد در ششدانگ خانه. به مساحت 343.53 مترمربع 
پلاك شماره1 فرعی از  8665 اصلی واقع دربخش 10 كرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس 
كبر فروتنی  اراضی  علی اباد نوق )علی آباد علیا(حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   ا

یزدی )  140201937  (
50( شركت كشاورزی ودامپروری عنایت رفسنجان در ششدانگ باغ به مساحت 20640.2مترمربع پلاك 

شماره1 فرعی از7087 اصلی واقع در بخش 10كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس اراضی نوق 
عنایت اباد  حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   عنایت الله ناصری نژاد )  140201844  (

51( شركت كشاورزی ودامپروری عنایت رفسنجان به در ششدانگ باغ به مساحت 11439.47مترمربع 
پلاك شماره 2فرعی از7531 اصلی واقع در بخش 10كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان  به ادرس 
اراضی   نعمت اباد نوق حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   عنایت الله ناصری نژاد 

)  140201841  (
كشاورزی ودامپروری عنایت رفسنجان در ششدانگ باغ به مساحت 28253.23  52( شركت 
مترمربع پلاك شماره 2فرعی از 7742اصلی واقع در بخش 10كرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان به 
ادرس اراضی نعیم اباد نوق حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   سید ابوالفضل افصح 

هجری )  140201839  (
53( شركت كشاورزی ودامپروری عنایت رفسنجان در ششدانگ باغ به مساحت 97533.86مترمربع 
پلاك شماره3 فرعی از7087 اصلی واقع در بخش 10كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس 
اراضی عنایت اباد نوق حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   عنایت الله ناصری نژاد 

)  140201826  (
54( شركت كشاورزی ودامپروری عنایت رفسنجان در ششدانگ باغ به مساحت 12508.48مترمربع 
پلاك شماره 3فرعی از7531 اصلی واقع در بخش 10كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان  به ادرس 
اراضی   نعمت اباد نوق حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   عنایت الله ناصری نژاد 

)  140201847  (
55( شركت كشاورزی ودامپروری عنایت رفسنجان در ششدانگ باغ به مساحت 89268.05مترمربع 
پلاك شماره4 فرعی از7087 اصلی واقع در بخش 10كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس 
اراضی عنایت اباد نوق حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   عنایت الله ناصری نژاد 

)  140201845  (
56( شركت كشاورزی ودامپروری عنایت رفسنجان در ششدانگ باغ به مساحت 53567.78مترمربع 
پلاك شماره5 فرعی از7087 اصلی واقع در بخش 10كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس 
اراضی عنایت اباد نوق حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   عنایت الله ناصری نژاد 

)  140201825  (
57( شركت كشاورزی ودامپروری عنایت رفسنجان در ششدانگ باغ به مساحت 16439.47 مترمربع 
پلاك شماره 9فرعی از7033 اصلی واقع در بخش 10كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان  به ادرس 
كریم اباد نوق حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   عنایت الله ناصری نژاد )   اراضی  

)  140201838
58( آقای  محمد ناصری نژاد فرزند عبدالحسین در ششدانگ باغ به مساحت 40672.8مترمربع پلاك 
شماره 10فرعی از7033 اصلی واقع در بخش 10كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان  به ادرس اراضی  كریم 

اباد نوق حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   عنایت الله ناصری نژاد )  140201815  (
59( آقای  محمد ناصری نژاد فرزند عبدالحسین در ششدانگ ساختمان ضبط پسته . به مساحت 
16516.31 مترمربع پلاك شماره 13فرعی از7033 اصلی واقع در بخش 10كرمان  حوزه ثبت ملك 
رفسنجان  به ادرس اراضی كریم اباد نوق حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   عنایت 

الله ناصری نژاد )  140201814  (
60( شركت كشاورزی ودامپروری عنایت رفسنجان در ششدانگ باغ به مساحت 9453.58مترمربع 
پلاك شماره14فرعی از7033 اصلی واقع در بخش 10كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان  به ادرس 
كریم اباد نوق حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   عنایت الله ناصری نژاد )   اراضی 

)  140201842
61( شركت كشاورزی ودامپروری عنایت رفسنجان در ششدانگ باغ به مساحت20451.7 مترمربع 
پلاك شماره34 فرعی از7741 اصلی واقع در بخش 10كرمان بحوزه ثبت ملك رفسنجان به ادرس 
اراضی مرتضی اباد نوق حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   سید جواد افصح هجری 

)  140201837  (
62( شركت كشاورزی ودامپروری عنایت رفسنجان در ششدانگ باغ به مساحت22294.1 مترمربع 
پلاك شماره 35فرعی از7741 اصلی واقع در بخش 10كرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان  به ادرس 
اراضی  مرتضی اباد نوق حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   سیدجواد افصح هجری 

)  140201843  (
63( آقای  حسین عقدائی فرزند محمدحسن در ششدانگ ساختمان ضبط پسته به مساحت 1956 
مترمربع پلاك شماره9 فرعی از 1587اصلی واقع دربخش 11 كرمان  حوزه ثبت ملك رفسنجان به 
ادرس اراضی نوراباد كشکوئیه حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   زرانگیز ابراهیمی 

)  140201013  (
64( آقای علی حیدری فرزند حسین جان وآقای محمد حیدری فرزند حسین جان  هر كدام به 
نسبت  سه دانگ مشاع از ششدانگ باغ به مساحت 1324.1 مترمربع پلاك شماره730 فرعی مجزی 
شده از 38 فرعی از2342 اصلی واقع در بخش 9كرمان حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی حیدر آباد 
به ادرس:  انتهای خیابان شهید مقیمی به طرف كریم اباد حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی   علی هدایت )1400423()1400422(
65( آقای حسن آخوندی علی آباد فرزند عباس درششدانگ انبار به مساحت 949.2 مترمربع پلاك 
شماره 2158فرعی مجزی شده از 71 فرعی از 1915اصلی واقع در بخش 9كرمان  حوزه ثبت ملك 
رفسنجان اراضی حسین آباد  به ادرس: بلوارامام علی حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی   پروین صابری)14001560(
66( آقای حسن آخوندی علی آباد فرزند عباس درششدانگ ساختمان مشتمل بر محوطه به مساحت 
546مترمربع پلاك شماره 2159فرعی مجزی شده از 71 فرعی از 1915اصلی واقع در بخش 9كرمان  
حوزه ثبت ملك رفسنجان اراضی حسین آباد به ادرس: بلوارامام علی حسب استشهاد محلی از 

مالکیت مالک رسمی   پروین صابری)14020675(
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